
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 22. 6. - 26. 6. 2020 
 

 TŘÍDA 6.B  
 

PŘEDMĚT INFO 

VYBÍRÁNÍ UČEBNIC 

○ Prosíme všechny, kteří ještě neodevzdali všechny učebnice, aby tak učinili v pondělí před odchodem na výlet 
○ Všem, kteří ještě dluží nějaké učebnice, přijde během soboty Edookitem zpráva, o jaké učebnice se jedná 
○ V případě, že učebnice nemůžete najít: 

■ Přijďte to v pondělí nahlásit 
■ Do čtvrtka Vám přijde Edookitem zpráva, kolik peněz je třeba uhradit za její ztrátu a tuto částku donesete v 

PÁTEK 26.6. 

 
Společné setkání 6. B 

 
 

 
 

 

 

PONDĚLÍ 22.6., 
 
○ V pondělí 22.6. se sejdeme u školy v 8:30 a vydáme se na poslední společný výlet. Půjdeme pěšky z Deblína do Předklášteří na 

zmrzlinu a následně do Tišnova na autobus.  
 

○ Oficiální konec akce ve 12:36 na nádraží v Tišnově. Z Tišnova pojedeme většina zpět do Deblína, autobus jede dál do Vev. 
Bítýšky, takže děti mohou pokračovat až do svých obcí. Ti, kteří jedou jiným směrem, se odpojí v Tišnově po vlastní ose. 

 
○ Doma před odchodem použijte  repelent. 

 
○ S sebou: svačinu a pití, vhodné oblečení a obutí do terénu, šátek, pláštěnku (dle předpovědi počasí), malé kapesné do 

cukrárny a na autobus, roušku, sáček na roušku. 
 
 PÁTEK 26.6. - předávání vysvědčení 
 
○ Předávání vysvědčení proběhne v pátek od 8:25 do 9:10. Na vysvědčení si doneste složku. 
○ S sebou si přineste také vyplněné čestné_prohlášení.pdf . Bez tohoto dokumentu nebudete moct do budovy školy vstoupit. 

 

https://drive.google.com/file/d/1gVu_Hk9humjkRFKgNQHm15OnBa5Hs58g/view?usp=sharing


Příjemný týden přejí 
Romana Malásková, Irena Špičková a Nina Kolegarová 

 


